СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

[bookmark: _GoBack]от 13 марта 2020 г. № 46/2020 – 669

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 08.07.2011 № 03/2011-61 «О Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городского округа «Сыктывкар» до 2035 года»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 08.07.2011 № 03/2011-61 «О Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городского округа «Сыктывкар» до 2035 года» следующие изменения:
в приложении к решению:
1.1.  В подразделе 1.1 «Анализ внутренней среды МО ГО «Сыктывкар». Тенденции социально-экономического развития МО ГО «Сыктывкар» раздела 1 «Анализ и оценка исходной социально-экономической ситуации МО ГО «Сыктывкар»:
1.1.1. Абзац десятый подпункта «Характеристика системы управления МО ГО «Сыктывкар» пункта 1.1.1 «Краткая историческая справка и характеристика экономико-географического положения МО ГО «Сыктывкар», его ресурсов, экономики, социальной сферы и системы управления» изложить в редакции:
«Структура администрации МО ГО «Сыктывкар» утверждается Советом МО ГО «Сыктывкар» по представлению главы МО ГО «Сыктывкар» - руководителя администрации.».
1.1.2. Абзац одиннадцатый (таблица) подпункта «Характеристика системы управления МО ГО «Сыктывкар» пункта 1.1.1 «Краткая историческая справка и характеристика экономико-географического положения МО ГО «Сыктывкар», его ресурсов, экономики, социальной сферы и системы управления» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации                                                                    Н.С. Хозяинова

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                                  А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i